toeri Astensis bAncherii A tercia terra sancti thome Item quArtam

et octenAm pArtem unius pecie terre in quA sunt Arbores quinque

olivArum comuniter cum calvo de faxolo et consortum et est ìuxta

terram plAcibilis dictam quArtam et octenAm pArtem prò solidis no-

vem et denariìs quAtuor..... et hec hAbeat ut supra sine omni con-
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tradictìone Rogerini filli et heredis dicti quondam Rogerii et Rolan-

di RAcherii curatoris eius et omnium personArum prò eis quod imo

factum est quando cum dieta Sibilla Ageret contra dictum Rogerium

filium et heredem dicti Rogerii barelli quondam viri ipsius sibilie

petens Ab eo sub consulibus sancti Thome predecessoribus eorum

in Anno preterito proxime libras centum nomine sue dotis et libras

centum nomine Antifacti dicendo quod dictus Rogerius receperat li-

bras centum prò dote eius et libras centum fecerat ei prò Antifacto

et inde ostendebat publicum instrumentum factum per mAnum bAr-

tholomei notarli cum vocatis propincis ipsius Rogerini nullus voluit

esse curator vel deffensor unde datus fuit ipsi Rogerino curator Ro-

lAndus RAcherius sicut cognoverunt per Ata publica ipsius consula-

tus et per cartularium ipsorum consulum preteritorum qui RolAndus

RAcherius corAm illis consulibus fuit confessus quod nollebat con-

tradicere ipsi sibilie nomine predicti Rogerii libras centum prò dote

et libras centum prò Antifacto et hoc in publico instrumento facto

per mAnum lAntelmi notarli quAm confessionem supranominati con-

sules executioni mandare volentes et etiam ipso RolAndo Racherio

coram eis ut ipsi dicebant quod nolebat contradicere ut supra dictAm

domum sive Astricum publice subAstari fecerunt et incantarl et ipsi

sibilie plus offerenti in solutum diete quAntltatis dederunt et ceteras

terras de costa in solutum ut supra per publicos extimatores extimatas

dari fecerunt. QuAre lAudaverunt et pronunciAverunt ut supra RolAn-

do RAcherio curante prò Rogerino Testes Guillelmus lAvAgna garda-

tor predictorum consulum et loisius pAplensis et vicinus sArdus tt

lohannA uxor predicti septembris et lohanna neptis eiusdem septem-

bris Millesimo ducentesimo vicesimo quArto Indictione undecima die

vicesimo quArto mArcii in hora vesperi {N. 894, e. 181).

DCCCIII. — 29 marzo — Giovanni de Volta ])resta |jfa-

ranzia per lanuario da Voltaggio, che va a Bonifacio in

servizio del Comune.

Ego Tedicius terdonensis qui sto in suselia sellarius filius quon-

dam nAsi confiteor quod tu lohannes de Volta constituisti te proprium